Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para instalação de 04 lixeiras na praça situada na Av. Prof° Mirian Maria

Monteiro Ferraz, no bairro Vila São Paulo.

REQUERIMENTO N° 2212/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA INSTALAÇÃO DE 04 LIXEIRAS NA PRAÇA
SITUADA NA AV PROF MIRIAN MARIA MONTEIRO FERRAZ. NO
BAIRRO VILA SÃO PAULO.

PROTOCOLO GERAL N° 2651/2017
Data: 17/07/2017 - Horário: 11:49

1111111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que a praça não possui nenhuma lixeira.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para instalação de 04 lixeiras

na praça situada na Av. Prof° Mirian Maria Monteiro Ferraz, no bairro Vila São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de julho de 2017.

_Yereador ROnalció Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1